eos lazary mittat. Cui qz moy  
 sen et pphās habeat dī. S; ait.  
 qz nō credūt n' qz ex mortuis  
 resurrexit. Cui ptm' rñdet: Si  
 moysen et pphās nō audiunt:  
 nec si qz a mortuis resurrexit  
 credent ei. Certe de moyse vñtis  
 dicit. Si credētis moyse. credetey  
 vti qz et m: de me ei ille scēpsit.  
 Implet' g' qd p abrahe rñsionē  
 dī. Ex mortuis em dñs resurrexit.  
 s iudayca ppls. qz moyse arde nō  
 noluit. ei et' qui resurrexit ex mor  
 tuis arde scēpsit. Cui qz moyse  
 vba spūalit' itelligē rñnuat:  
 ad eū de quo moyses locutus  
 fuat nō puenit. Capitulū lxxvii  
 Et ad discipulos suos ait.  
 Imple est vt nō veniat  
 scandala. ve at illi p q' veniūt.  
 Dicit et ap'ls. Optet at et here  
 ses esse. vt q' pbatu s' m ai festi  
 fiat m vob. Impossibile est q'  
 m hoc mdo erroribz eripm' s' q'  
 plenissio scādala sepissio nō f  
 venie. S; ve illi q' qd imple  
 nō venie suo vicio fat. vt p se  
 veniat. Vbi q'uis gnali smā vl'  
 aliqz falsa s' vel ipse iudas.  
 q' p diadi am p'abit itelligi  
 queat: tamē iux' osequētiā.  
 smōis hic locy ad supiora r'  
 spiat. vbi dñs de elecōsma dā  
 da locutus phariseis irridet.  
 Cui ei recte loquētē vitupat:  
 scandalū pfecto. r' offendia lū  
 et ruinā auditoribz p'bz m fr

mis: maxie si ppe cu phariseis  
videat hre sciaz. Que in repas  
apls ait. Et pibit mfirmi  
virtua sua fr ppe que x<sup>e</sup> mor-  
tus e. Utilis e illi si lap mo-  
lavis iponat tra collu ei9  
et piciat m mare. qd ut scan-  
dalizet vnu de pusillis istis.

**S**ed moze puiac loqaur. qd  
maioy cminu ista apd veteres  
iudcos pena fuerit. vt m pfa  
do ligato saxo demergerent.

**E**t reuera utilis e innoxu pe-  
na qm a troassia. te poraia  
in vita finie corporea qd fr  
nocente morte aie meri pe-  
tua. Pre at qui scandalizat  
pe pusill9 appellat. Qui ei  
magnus est. qd aiqz vidit qd  
aiqz pass9 fuit no deimat  
a fide. Et aut pusill9 est aiqz  
et puus occasioes qrit. quo  
scandalizat. ptea demqz op-  
tet nos maxie hys cosule.  
qui pui st m fide. ut occasioe  
m offendant et recadat a fi-  
de. ac de cadat a salute. Nota

*scandalu liqn tanendu pximi: aliqn  
vo pro nichilo stepnendu.*

**I**n qtu em sine pao possum9  
vitare pxioy scandalu dedem9.

**S**i at de vitate scandalu sunt:  
utilis pmitit scandalu naf  
a qd veritas relinqtur. dnt.

Attendite vb. Si peccauit fr-  
tus in repa illu: et si peitena.

**e**gerit ditte illi. Tale qd est m  
deu fno mo legi. Ne odis frim  
tuu m corde tuo. s; publice ar-  
gue eu: ne heas st illo patz. Et  
1<sup>o</sup> ordme scadala declinat. et ve-  
petuu vitare possum9 i sinuat:  
si nos vtz ipos neque ledam9  
attendim9 si peccante zelo iustu  
corripim9. si ex corde peitenti me  
pietatisqz vistra ipendim9. Vbi  
caute ituendu est: qd no pass  
peccati dimittit. s; pma9 ageti.  
ditte iubem. Et pmo qd de pecca-  
te misericordie iarepare. vsic au  
postmodu heam9 iuste dimittit.  
Qui qd friz videns peccat taunt  
no min9 dnta pcepti tnsgressor  
est: qd is qui eide peitenti venia  
dare noluerit. **E**ta qd dixit si pei-  
tuerit ditte: pmsit si peccauit  
in repa. Itaqz venia fa post m  
repanoz largienda e: si illi v-  
tiqz q se peitendo ab errore co-  
uertit. et ne vel difficil venia  
vel remissa sit indulgentia.

**E**t si sepaes m die peccauerit  
te. et sepaes i die ius9 fuit ad  
te. d. peitit me. ditte illi. **S**ep-  
tenario nu9 no veie dande t  
min9 poit. s; vel oia peccata  
dittenda. vel sp peitenti ditte  
du papit. Solet em sepe p  
septē au9 aiqz rei a tps vni-  
uistat mo iari. Vn qd m pfo  
canti. sepaes m die laudem  
dixi t. n<sup>o</sup> est aliud qd glaus  
ei9 i ore meo. Na et alibi pe-

tro interroganti quoniam peccati  
 in se fit dicitur an usque septies.  
 rñdit dñs. nō dico ē vsq; sepa-  
 es. s; vsq; septuagies septies. r  
 q̄dm̄ getis nonaginta viabz. ut  
 tonēs peccati fr̄i dñmittēt in die.  
 quoties ille peccare nō posset  
 peccati ḡm̄ te fiati. si p̄m̄az  
 egent dñmittendi habes potes-  
 tate. p̄mo nūcitate: ut et tibi  
 p̄mittēti ac veniā flagitanti  
 p̄ qui ē in cel̄ ignoscit. At si  
 īrepatz dñerit. et p̄m̄az agē  
 neglexit. q̄d sup̄ hoc vlt̄i s̄m̄a  
 decernat ītuere. Si peccauit  
 ite fr̄ tu; vade et corripe eū:  
 et tēti vsq; quo ait. Si aut̄ et  
 eccl̄iaz nō audierit. sit t̄ sicut  
 ethnicz et p̄blican̄. Et m̄ito.  
 Quā sub nōie fidel̄ egit opa m̄  
 fidelū. Alit̄ sane veniā fiati  
 petēti. alit̄ ī m̄ico p̄leq̄ti dāe  
 p̄p̄m̄: huic vñ ut accepta ē  
 missione p̄cā. quo nos īfontes  
 nouit. sona nob̄ caritate dicit̄.  
 illi vō ut tū nob̄ malū vult. et  
 si potest facit. nos sp̄ bonū ve-  
 lim̄. faciam̄ qz qd̄ possim̄.  
 Neq; em̄ dauid eundē venē  
 modū p̄secutoribz suis p̄m̄e re  
 medio p̄uatis q̄uis m̄ficordi-  
 ter eos lugēs p̄stare prestāe po-  
 tuit: quē fr̄bz salubri xp̄ūcho-  
 ne castigat̄ ioseph benuole  
 agnoscedz exhibuit. **Enō**

**A**t dixerit apli dño. Ad  
 auge nob̄ fidē. **Dixerit**

dñs sup̄. qui fidel̄ est ī m̄mo  
 et ī maiori fidelis ē: et si m̄ alie  
 no fideles nō fuistis. qd̄ vñ ē  
 qd̄ dabit vob̄. Et iō apli qui ī  
 alieno. ac m̄mo. hoc ē m̄ fr̄o  
 rñ d̄ceptu iā fuere fideles: ī suo  
 sibi ac maiore fidē postulāt au-  
 geri. Nemo eī repete sit sūm̄.  
 s; m̄ bona dñsuaōe a m̄mis  
 quisq; m̄choat. ut ad magna p̄-  
 ueiat. Alia nāq; s̄ v̄tutis exor-  
 dia. aliā p̄fectus. aliud p̄fid̄.  
 quā magnope q̄retes auit dñō.

**A**dauge nob̄ fidē. **Dixerit at̄ dñs**  
**Si habuistis fidē p̄ gnū sm̄apis.**  
**dictis huic carboni moro eradi-**  
**care et transplantāe ī mare. et**  
**obediēt vob̄. fidē p̄fectā giano**  
 sm̄apis cōpat. q̄ sit videlicet  
 ad fr̄cndū. et ī pectore feruens  
 (faciē huil̄) viliū qd̄e passim  
 dñictibz. nlla vñū apparens.  
 sed pressuris attrita. qd̄ p̄fctōis  
 m̄t̄ gerat oñdes. S; et hoc no-  
 tandū q̄ gnū sm̄apis ad p̄ga-  
 tionē capitis salubritē prodest.  
**Nā** si optiē tritū et tribellatū te-  
 pide p̄m̄gui m̄lq; admisceas.  
 et hoc ieiun̄ cor̄i solē candidū  
 vel ī balneo gargaryes. dñe  
 huōrē norū etiā si crassior fuit  
 de capite purgat. et īm̄nenaū  
 qz īm̄becillitatū facit p̄idā vita-  
 ri. Sic p̄fctō fides tēptationū p̄-  
 ullo p̄bata ab oī leuū cogita-  
 tionū sup̄ fine tribro d̄sartio-  
 nis castigata p̄ fr̄e dilectōis